АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2019 г.                                                                                 № 83
Об утверждении границ зоны с особыми условиями

 использования территории- охранной

зоны «Волоконно-оптической линии связи (ВОЛС)
«Отвод от ВОК ВСД «Воронеж-Ростов-на Дону»

до БС ВО-Цюрупы-башня»
В соответствии со ст.56 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.1995 №578 «Об утверждении Правил охранной линий и сооружений связи Российской Федерации», описанием местоположения границ ВОЛС «Отвод от ВОК ВЧСД «Воронеж-Ростов-на Дону» до БС ВО-Цюрупы-башня», на основании заявления в интересах публичного акционерного общества «Мегафон», администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить границы зоны с особыми условиями использования территории -охранной зоны  ВОЛС «Отвод от ВОК ВСД « Воронеж-Ростов-на-Дону» до БС              ВО-Цюрупы-башня».
 Глава Среднеикорецкого
сельского поселения

                        А.П. Нестеров